令和 6年 6月

お取引先様 各位

四日市市南小松町 2650

成和商事株式会社

＜製品 価格改定のお知らせ＞

拝 啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社では ABS樹脂を含む自社製品の価格を改定することと致しました。

値上げの要因は、主原材料の仕入先であるテクノ UMG社の価格改定による原材料費の高

騰と、政府の取り組みの賃上げによる労務費の高騰、電力を含むユーティリティの高騰

など製造コストが大幅上昇していることに加え、2024 年問題にかかわる物流コストの

上昇です。この様な状況下、自助努力で吸収できる範囲を既に超えており、安定供給を

維持するためには価格転嫁せざるを得なくなりました。つきましては、下記の通り価格

改定をお願い申し上げます。

 何卒、諸事情ご賢察の上ご理解賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬  具

記

１．改定期日   令和 6年 7月 22日（月）納入分より

２．対象商品   SN-10（ナチュラル・ブラック・着色・PC/ABS）

         R-ABS（ブラック）

         その他（透明 ABS・輸出グレード SV-20・AES樹脂）

３．改定単価   33円/Kg以上

以  上